
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zeist houdende regels omtrent overlast fiets of bromfiets

Gemeente Zeist

 

Uitvoeringsbesluit Algemene plaatselijke verordening Zeist 2017

 

Overlast fiets of bromfiets

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zeist

 

Gelet op het bepaalde in artikel 5:12 van de Algemene plaatselijke verordening Zeist 2017 (Overlast

fiets of bromfiets)

 

 

Besluit:

 
Alle locaties op wegen in de gemeente Zeist aan te wijzen als op de weg gelegen plaatsen waar het in

het belang van het uiterlijk aanzien van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast, of ter

voorkoming van schade aan de openbare gezondheid, verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd

buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan.

 

 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het elektronisch gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op 21 mei 2019

Het college van burgemeester en wethouders van Zeist,

Nr. 143091

GEMEENTEBLAD 12 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zeist

Gemeenteblad 2019 nr. 143091 12 juni 20191



de gemeentesecretaris,

dr. H.S. Grotens

de burgemeester,

drs. J.J.L.M. Janssen

Gemeenteblad 2019 nr. 143091 12 juni 20192


